
16.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540204060-N-2020 z dnia 16-10-2020 r.

Rzeszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 593121-N-2020 

Data: 05/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - Regionalny

Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 36830257500000, ul.

Hanasiewicza  17B, 35-103  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. +48 (17) 853 74 00,

e-mail rzeszow@wody.gov.pl, faks +48 (17) 853 64 21. 

Adres strony internetowej (url): https://przetargi.wody.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

data zakończenia: 2020-12-20 

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: data zakończenia: 2021-01-29 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 



16.10.2020

2/3

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-20, godzina: 09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-10-22, godzina: 11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 

W ogłoszeniu jest: 10) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2020 r. o godz. 10:00 w siedzibie

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B, 35-103

Rzeszów. 

W ogłoszeniu powinno być: 10) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2020 r. o godz. 12:00 w

siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, ul. Hanasiewicza 17B, 35-

103 Rzeszów. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 1) ograniczenia zakresu rzeczowego umowy, w szczególności dotyczy to

zmniejszenia zakresu rzeczowego określonego w dokumentacji projektowej w związku z: -

obiektywną niemożnością wykonania danego zakresu rzeczowego, - brakiem celowości

wykonania danego zakresu rzeczowego, - wykonaniem decyzji administracyjnych lub orzeczeń

sądów, - zmianą technologii wykonania lub - działaniem siły wyższej, - powstanie potrzeba

wprowadzenia zmian wynikających z konieczności dostosowania zakresu zadania do

wytycznych programowych lub powszechnie obowiązujących przepisów prawa, - wystąpi brak

możliwości prowadzenia robót na skutek niestandardowych warunków klimatycznych, w tym

klęska żywiołowa, - nastąpi wstrzymanie prac przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych

przez Wykonawcę. Wartość zamówień wyłączonych zostanie ustalona w oparciu o

zaakceptowany przez Zamawiającego zakres prac wyłączonych i stosowne pozycje tabeli

elementów scalonych lub kosztorysu szczegółowego po uprzedniej akceptacji zmniejszenia

zakresu przez Instytucję Wdrażającą POIiS 2014-2020; 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Ograniczenia zakresu rzeczowego umowy, gdy dotyczy to



16.10.2020

3/3

zmniejszenia zakresu rzeczowego określonego w dokumentacji technicznej w związku z: a)

obiektywną niemożnością wykonania danego zakresu rzeczowego, b) brakiem celowości

wykonania danego zakresu rzeczowego, c) wykonaniem decyzji administracyjnych lub orzeczeń

sądów, d) zmianą technologii wykonania, e) działaniem siły wyższej, f) gdy powstanie potrzeba

wprowadzenia zmian wynikających z konieczności dostosowania zakresu zadania do

wytycznych programowych lub powszechnie obowiązujących przepisów prawa, g) wystąpi brak

możliwości prowadzenia robót na skutek niestandardowych warunków klimatycznych, w tym

klęski żywiołowej, h) nastąpi wstrzymanie prac przez właściwy organ z przyczyn

niezawinionych przez Wykonawcę. Wartość zamówień wyłączonych zostanie ustalona w oparciu

o zaakceptowany przez Zamawiającego zakres prac wyłączonych i stosowne pozycje kosztorysu

uproszczonego, po uprzedniej akceptacji zmniejszenia zakresu przez Instytucję Wdrażającą

POIiS 2014-2020; 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 4. Zmiana ustalonego w umowie wynagrodzenia nastąpi, gdy zaistnieją

zdarzenia objęte regulacją § 4 ust. 1 oraz § 12 ust. 4 umowy (ograniczenie zakresu zamówienia,

zmiana podatku VAT). 

W ogłoszeniu powinno być: 4. Zmiana ustalonego w umowie wynagrodzenia nastąpi, gdy

zaistnieją zdarzenia objęte regulacją § 4 ust. 1, § 11 ust. 4 oraz § 11 ust. 6 umowy. 


